Er
st
el
lu
ng
sd
at
um
: F
eb
ru
ar
 2
6,
 2
01
9
SKU Größe EUR Größe US Größe UK GTIN Anzahl der
Paare pro Karton
Umverpackung
Länge (mm)
Umverpackung
Breite (mm)
Umverpackung
Höhe (mm)
Paare / Palette Palettenhöhe
(m)
H142211.36 36 8713197337409 8 385 385 390 192
H142211.37 37 4 8713197337416 8 385 385 390 192
H142211.38 38 5 8713197337423 8 385 385 390 192
H142211.39 39 6 8713197337430 8 385 385 390 192
H142211.40 40 8713197337447 8 385 385 425 192
H142211.41 41 7 8713197337454 8 385 385 425 192
H142211.42 42 8 8713197337461 8 385 385 425 192
H142211.43 43 9 8713197337478 8 385 385 425 192
H142211.44 44 10 8713197337485 8 385 385 425 192
H142211.45 45 8713197337492 8 385 385 580 144
H142211.46 46 11 8713197337508 8 385 385 580 144
H142211.47 47 12 8713197337515 8 385 385 580 144
Schutz & Komfort
Zehenschutzkappe Stahl
Zwischensohle Stahl
Rutschfeste Sohle SRA